

CONSILIUM COPENHAGEN ApS

Terslevvej 1
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Vincent Groes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONSILIUM COPENHAGEN ApS
Terslevvej 1
4690 Haslev

CVR-nr: 35847979
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikling og salg af designmøbler og brugsgenstande m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på kr. 16.770. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forekommer ikke begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentligt forrykker ved selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.770	-14.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-16.770	-24.435
Ordinært resultat før skat		-16.770	-24.435
Årets resultat		-16.770	-24.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.770	-24.435
I alt		-16.770	-24.435

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		5.000	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	35.000
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.449
Andre tilgodehavender		841	0
Tilgodehavender i alt		841	6.449
Likvide beholdninger		22.510	26.288
Omsætningsaktiver i alt		28.351	37.737
Aktiver i alt		53.351	72.737

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-55.000	-38.230
Egenkapital i alt		-5.000	11.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.817
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.351	59.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.351	60.967
Gældsforpligtelser i alt		58.351	60.967
Passiver i alt		53.351	72.737

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-38.230	11.770
Årets resultat	0	-16.770	-16.770
Egenkapital, ultimo	50.000	-55.000	-5.000